

Årsregnskap for
MERKUR REGNSKAP SA

985836949

Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		19 375 846	18 036 822
Annen driftsinntekt		1 655 911	923 606
Sum driftsinntekter		21 031 756	18 960 428
Driftskostnader			
Varekostnad		-650 801	-388 960
Lønnskostnad	1	-17 220 410	-15 366 504
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	-90 257	-91 567
Annen driftskostnad		-4 033 120	-3 569 195
Sum driftskostnader		-21 994 588	-19 416 225
Driftsresultat		-962 832	-455 797
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		77 215	24 951
Annen finansinntekt		46 780	27 664
Sum finansinntekter		123 995	52 615
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	-1 897
Annen finanskostnad		-35	0
Sum finanskostnader		-35	-1 897
Netto finans		123 960	50 718
Resultat før skattekostnad		-838 872	-405 079
Skattekostnad	3, 4	-7 495	-8 291
Årsresultat		-846 367	-413 370
Overføringer			
Annen egenkapital		-846 367	-413 370
Sum overføringer		-846 367	-413 370

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	107 967	198 224
Sum varige driftsmidler		107 967	198 224
Sum anleggsmidler		107 967	198 224
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		2 241 248	2 184 441
Andre kortsiktige fordringer		590 751	810 372
Sum fordringer		2 831 999	2 994 812
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		15 151	15 151
Sum investeringer		15 151	15 151
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 791 478	4 053 012
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 791 478	4 053 012
Sum omløpsmidler		6 638 628	7 062 976
SUM EIENDELER		6 746 595	7 261 200

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	104 400	105 400
Sum innskutt egenkapital		104 400	105 400
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	2 280 121	3 126 488
Sum opptjent egenkapital		2 280 121	3 126 488
Sum egenkapital		2 384 521	3 231 888
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		493 602	605 829
Betalbar skatt	3, 4	7 539	8 291
Skyldige offentlige avgifter		2 181 382	1 822 798
Annen kortsiktig gjeld		1 679 550	1 592 393
Sum kortsiktig gjeld		4 362 073	4 029 311
Sum gjeld		4 362 073	4 029 311
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 746 595	7 261 200

Hvittingfoss

Per Runar Lia
styrets leder

Ingvild Marie Holte
styremedlem

Kari Synøve Bergsli
styremedlem

Ranveig Dokka
daglig leder

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	12 881 856	11 935 847
Arbeidsgiveravgift	2 129 551	1 861 749
Pensjonskostnader	1 004 953	589 554
Andre relaterte ytelser	1 204 049	979 354
Sum	17 220 409	15 366 504

Note 2 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	1 996 453	64 100
Tilgang i året	0	0
Avgang i året	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 996 453	64 100
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-1 888 485	-64 100
Balanseført verdi per 31.12.	107 968	0
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	90 257	0
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		5
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

Note 3 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	-44	0
Formueskatt	7 539	8 291
Skattekostnad	7 495	8 291
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-838 872	-405 079
Permanente forskjeller	-2 899	-4 577
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-118 642	15 039
Skattepliktig inntekt	-960 412	-394 617
Betalbar skatt i balansen		
Formueskatt	7 539	8 291
Sum betalbar skatt i balansen	7 539	8 291

Note 4 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-67 946	-90 058	22 112
Omløpsmidler	-340 583	-199 829	-140 754
Fremførbart underskudd	-394 617	-1 355 029	960 412
Netto forskjeller	-803 146	-1 644 916	841 770
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	803 146	1 644 916	-841 770
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	0	0	0

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12 forrige år	105 400	3 126 488	3 231 888
Årsresultat	0	-846 367	-846 367
Nedsettelse av aksjekapital og utdeling av overkurs	-1 000	0	-1 000
Egenkapital 31.12.2023	104 400	2 280 121	2 384 521

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

21

Årsrapport 2023

Selskapet driver virksomhet innen regnskapsføring i Hvittingfoss og Kongsberg i Kongsberg kommune, Fiskum i Øvre Eiker kommune og Svarstad i Larvik kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	21 031 756	18 960 428	19 033 646
Driftsresultat	-962 832	-455 797	225 701
Årsresultat	-846 366	-413 370	203 135
	31.12.	31.12.	31.12.
Balansesum	6 746 595	7 261 200	7 401 331
Egenkapital	2 384 522	3 231 888	3 646 258
Egenkapitalprosent	35,3%	44,5%	49,3%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 18 960 428 kr i fjor til 21 031 756 kr i år, en økning på 11 %. Årsresultatet ble -846 366 kr mot -413 370 kr i fjor.

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for forutsetningen ligger selskapets vedtekter, langtidsplan, resultat, budsjetter og arbeidsplaner. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Styret vurderer selskapets utsikter som gode.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Sykefraværet var på 2,51 % av total arbeidstid i selskapet. Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Det er 23 personer ansatt, herav 19 kvinner og 4 menn. Ved nyansettelser oppfordres både kvinner og menn å søke. I styret er det 2 kvinner og 1 mann.

Selskapet har ikke utslipp til luft eller vann.

Ordinært årsmøte 2023 ble avholdt på Efteløt den 10. mai.

Fra 10. mai 2023 og fram til 13. mars 2024 er det avholdt 4 styremøter.

Merkur Regnskap SA har pr. 13. mars 2024 1211 kunder, hvorav 201 på Kongsberg, 111 på Fiskum, 243 i Lardal og 656 på Hvittingfoss.

Det ble i 2023 utført 21,5 årsverk. Året 2023 ble et driftsår preget av nye rutiner for levering av skattemeldinger. Både Skatteetaten og programleverandører var dårlig forberedt. Dette medførte betydelig økt arbeidsbelastning for de ansatte.

Styret foreslår at årets underskudd på kr 846.366,- dekkes av fri egenkapital.

Hvittingfoss,

Per Runar Lia
Styreleder

Ingvild Holte
Styremedlem

Kari Synnøve Bergsli
Styremedlem

Ranveig Dokka
Daglig leder